B-B ( 1:20 )
C ( 1:5 )
D ( 1:5 )
E ( 1:5 )
B
B
AISI 304200-5080Karm11
Phenolic250-0551Dug12
Kibæk250-0173VCenterrør 13
ALU og
Siliconegummi
25-0029-003
2
Sidetætning
45
A2 Washer17
ALU og
Siliconegummi
25-0010Tætning i top18
Polycarbonate, Clear28-6330Glideliste2
9
Stainless Steel
 Popnitte US 3,3110
PAEK Plastic26-5045Plastrør 20 mm114
AISI 30459-7266Rørholder 20-22 mm rør115
M8900-1001
Montagesæt1
21
Generic60-6160
Indstyr for dug
222
Aluminum-6061
59-4260
Lysgitter Cedes GridScan/Mini
223
Stainless Steel70-1200Maskinskrue M 6 * 20 UHTX A2 / ISO 14581224
Stainless Steel Hex-Head Bolt125
A2
Cylinder Head Cap Screw
14
26
Stainless Steel
70-5206
Svejsemøtrik M6
1427
AISI 30459-9184_Mag
net
59-9184 magnet128
PVC-U59-9184Encoder SC 20 Q incl 5 m kabel129
AISI 30428-5187Holdebeslag for encoder
1
30
Efter ordre
250-0168
Topafskærmning AR0081FV
131
PE15-0210Karmisolering434
PE15-0210Karmisolering435
TNV
59-7711Regulatorbox for varme
1
36
PC
28-6330Glideliste
1
37
Polyethylene, High
Density
59-2957-GL
Dørstyring 4 kW
139
PET Plastic Kabelbakke138
59-2233XAL D1656281240
AISI 30426-0046
Dækprop sølvgrå 28 mm Urib
141
Karmisolering
171
   274
 59-9200Gearmotor 4 kw 3000 rpm i=15175
MaterialeId nr.EmneAntalPos
C
D
E
A
V
R
0
8
0
1
F
.
d
w
g
24-10-2017
Dato:
Tegnet af:
TL
Model:
Tg.nr.:
Titel:
DAN-doors
Industrivej 19 Stilling
8660 Skanderborg
Tlf: +45 87938700
Fax: +45 86573290
AVR0801F
AVR0801F 1601F
Vertikalgående rulleport
Rev.:
This drawing must not be copied or disclosed to a third part without our premission
140
3
2
0
0
L
H
=
3
8
9
8
7
0
9
8
(
2
L
H
+
7
0
0
)
90 Max. dugmål.
452
454
9
0
2
5
0
392
199
140
3080 (LB+280)
140
1
2
3
30
29
31
5
23
22
22
26
27
1
21
1
15
14
2
8
9
9
26
25
7
2
5
0
2800LB=
2960Dugmål=
3
4
5
0
D
u
g
m
å
l
=
8
6
8
36
39
38
40
41
34
35
250 mm = AVR0801F
330 mm = AVR1601F